
AKT THEMELIMI
I Shoqerise me pergjegjësi të kufizuar

J “Q-ARTZ CRYSTAL RADIATORS” SHPK
Neni 1

Shoetakiihet dhe ushtron veprirntarine e saj ne perputhje me ligj in Nr.990 1, date 14.04.2008, “Per
Tregt-1he Shoqerite Tregtare” dhe me Ligjin Nr.9723 date 03.05.2007. “Per Qendren Kombëtare te

Regjistrirnit”, si dhe në perputhje me dispozitat e statutit të saj.

Neiii 2
Ernërtimi I Shoqerise është “Q-ARTZ CRYSTAL RADIATORS “SHPK.

Ortaket e shoqerise do tejene Znj.Alketa Baba lindur me 23.02.1972 ne Kavaje dhe banuese ne Turqi,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nga karte identiteti me nr. Personale
H25223089P, Z. Elton Nailbani, I datelindjes 16.08.1987, lindur dhe banues ne Tirane identitikuar nga
karte identiteti me nr. Personale 170816071P, Z. Ferdinand Nailbani, i datelindjes 26.04.957, lindur dhe
banues ne Tirane identifikuar nga karte identiteti me nr. Personale F70426081L.

Neni3
Selia e Shoqerise ndodhet në adresen; Rruga Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 8, Shkalla 2, Apartarnenti 1 5,
Ti rane.

Neni4
Shoqeria ka si objekt të veprimtarise së saj:
Import — Eksport, te produktit Q-ARTZ CRYSTAL RADIATORS. Ushtriinin te cdo veprimtarie te
ligjshrne. te lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk ndalohet me ligj { sipas nenit 7 te Ligjit tregtar 1w.
9901, dt. 14.04.08}.

Neni 5
Shoqeria do të ushtroje veprimtarine e saj per nje afat të pakufizuar kohe.

Neni6
Ortaket e shoqerisejane: Znj.Alketa Baba lindur me 23.02.1972 iie Kavaje dhe banuese ne Turqi, madhore
me zotesi te plotejuridike per te vepruar, identifikuar nga karte identiteti me rir. Personale H25223089P, me
50% te kuotave, Z. Elton Nallbani, i datelindjes 16.08.1987. lindur dhe banues ne Tirane identifikuar nga
karte identiteti me nr. Personale 1708 16071P me 25% te kuotave. Z. Ferdinand Nailbani, I datelindjes
26.04.957, lindur dhe banues ne Tirane identifikuar nga karte identiteti me nr. Personale F70426081L me
25% te kuotave, ne total 3 (tre) kuota. te kapitalit therneltar të shoqerise.

Neni 7
Administrimni i Shoqerise do të realizohet nga administrator Z. Eltomi Nailbani. Administrator e shoqerise
zgjidhet në këtë detyre per nje periudhe 5 vjeçare me te drejte rizgjedhje.

Neni 8
Kapitali themeltar i shoqerise Cshte 100.000 (njeqind mije) leke, kapital i ndare në 3 (tre) kuota, pra 100%
(njeqind perqind).

Nemii 9
Ky Akt Themelimi u hartua nC tre kopje origjinale, duke pasur të gjitha fuqi të barabarte ligjore.

Ortaket
Znj.Alketa Baba Z. Elton Nalibani Z. Ferdinand Nalibani
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